piunt non subire j in cuius rei testimonium_»

præsenteslitterasexinde fieri iussimus, Ma-

gno Maiestatis nostr? Sigillo in pede muni-

tas. Datum in Castello nouo Ciuitatis no-

strg Neapolis,perSpectabilem, &Magnifi-

cum VirumHonoratum Gaytanum Fundo-

rumComitem,huius Regni Sicily Logothe-

tam,&Prothonotarium Collateralem Con-

siliariumfidelemnobisdilectum, die primo

menfis Iunij , anno a Natiuitate Domini mil-

lefimo quadringetesimosexagesimo quinto .

Rex Ferdinandus . Innichus Magnus Came-

rarius. P.Garlon. Dominus Rex mandauic

mihi Antonello de Petrutijs . Registrata in_

Cancell.pfnesCanccilar. in priuil 1 5. Adest

Exequut. Regiæ Camera? in forma.

Pro "RegU Curia, Commisjto Spe&ahili '»

"Regenti ArAgon .

FErdinandusFranciscus, &c. Magnifico

Viro Ioanni deG ualbis V.I. D. Regio

Con-

Gonsiliario ,& Cancellariam Regiam Rege-

ti , Regiam bonam voluntatem . Quoniam-.

in causa in Regia Camera vertente inter Re-

gium Procuratorem Fiscalem agentem, &

inquirentem ex vna , & 111. Ferdinandum de

Capua Ducem Termularum filium, & hære-

redem 111. qu. Andreæ de Capua Ducis Ter

mularum detentoremboriorum,&iurium_, ,

quæ fuerunt dicti qu. Patris sui descendetem

ex alterapartibusde,& super petitione du-

catorum quinque milium centum septuagin-

ta, & vltra,non deductorum a credito prædi-

ctoqu-Ducis Andreæ de ducatis vigintiduo*

bus mille trecenti decem et nouem , et tare-

nis quatuor , pro prætensis stipendijs persi>

fix dicti qu. Ducis Andreæ, et suorum armi-

geroKum,seucomitiuæ, qui quidem ducati

quinque mille centum septuaginta , et vltra ,

vt prætendkur,,per dictum Regium Procur

ratorem Fiscalem,deducendi erant, perBer-

nardinum deCioffis rationalem ipsius com-

puti relatorem inconsultatione,per enmfa-

ctasuperioribusannislllustriss.tunc Proregij

etLqcumtenentiGenerali Catholjcæ Maie-

statisyprout in processu ,et actis ipsiuscausæ

laciuscontinetur, pars dicti Regij Procura-

, r Rr to-
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torisFiscalis vnk, et ihtendit nonnirllos pro*

ducere testes in Curia prædictæ Catholicæ

MaiestarisTcsidentesjfuper articulisproipar-

te dicti RegijProcuratoris Fiscalis super, di

cta causa præsentatis in hac Regia Camera..

Sumtnariæset^uia fouiusmodi concernentia

interefse maximum Curiæ Regiae,sunt com-

mictenda officialibus maioribus suæ Catho

licæ Maiestatis , pro vt est magnificentia ve-

ftra,dequa, et Sua Catholica Maiestas , et

nosillius nomine inmaioribus confidit , et

consicjimus r eas ob res præsentium tenorc ,